et regis machia tota ut ab his esset plaga habita & ipsius condicione
est autem & aliud primum testudis quod reliquiam hanc quendam quod subscripta est
per capulos hinc circa planum & finis extabulit & superne sibi grandas peli
natas & quod inhabens eorum hermis fixis continet illoque argilla capillo
subacta ad eam crassitudinem inducat ut ipsius omnius non possit ei machina nocte
postulant si quod sunt he machina ex uno roto esse sed loca utrum quod sunt trahere
pare. Quoniam testudis eius ad fodiarium operam originem per dicit cetera omnia hinc
utriusque scriptum est fratres non eam sunt quam admodum agili spemque utram
uro tella cuius ei miserat non planis fratribus excipiunt per goni sibi claribus
libetem sibi piculos sedentes qui est metrum non in eum iugis esse alienum test
udine quam hec tor byzantius fecit quod rotis sit seu exponere fuerat. In eis ba
ses longitudine pedum lx latitudo xii arcuariaque super spactioes erat collo
cata uix ex binis trigonis suant pacta i altitudinibus scipiorum pedum xxxvi m
illitudine palma pedali latitudine sex pedali lati sibi etiam rotas unius quod age
bat suam autem eorum altitudo pedum vii. Et crassitudo pedum uix ita fabrica
ta spicula maria altius se in se subdibus in cogentata etiamque foris exfr
yido dorsum alligata ex carbusculis sibi amico pedes dicunt hauiat illos
Im super transverso plantaeque super basi suam postea erat erecti pedes sex
uix latitudine et crassitudine fuit distans inter se. Iiij. super eas trabes circu
cluse gressibus tota copioeque prolate pedes. iiij. crasse. Et sibi capiti ex
tollebat altitudine pedum xii super capulos trigonum collocatum superbat capituloque
anoeles. Et fixa hauiat latera et insulso quod super tribulatio circumdata atque
at superiori habuerat autem in die stabulatioque super trabes ubi compres
et caput collaturque ergoebat arcuaria duo spaci pedum xxviii. et
assitudine sex pedali. Latitudine per quoniam capite insulatio cardinato
trigono medio in duo capos cardinato per latum foris rehorsa quod super
collocata erat alius mater et capos insularum in iecte chelone et
nibz summis telulis et ea maria fuerunt ex uno facti exculi duo quod ibi hi
nis alligata retinebatur arietem super capo eorum quoniam erat arietem collocata
erat pluribus in runcule similitudine ornata ut sibi piculo duo milites
tuo statim posset & venire quod res adulari conaretur. An enim
ei hauiat longitudine pedum c. i. v. et latitudine i. ymo palmo pedali quod
crassitudine pedali. et marci acutus acutus et latitudine pes ipsi crassitudine

Nisi autem hanc ad duro fero rostrum ut utrumque sicut hunc ex ipso
retrotine ferre ut arcu pedum XV sic fuerit iugatio. A capite autem ad ymaginem
calceum quod etiam fuerat simulacrum rostrum dionysii qui in religione quendam
nam apud ad prius quae est eis sine parture inclusa erat figura hinc est palma
pedalis spatha et super eam et crudeliter arctus erit in uolutus. Ex quo autem similem pe-
ditus esse caput fuerat ex fero hoc quod triplicet oblongum ex ipso eam crudeliter
incolore. Et hanc pectura cibulis archa operata usq[ue] ad eundem m-
aroribus extensis per quae alspantes non habebis pedibus facilius ad murum pervenientem
atque ea machina sex mortis moniebat postea ut latere dextra ac similitudinem
exticet non minus et aliquid in extollebar et iuxta et aliquid in dimittitur
batur. Et proferbat autem machina et aliquid in exticebat non minus per et per subnabatur
en hunc et hunc podus taliter ut nullum quod sit ecco lxxx pedo.

Et scopis et catapultis et ballistis ex quod testudibus et muri q[uod] maxime
in uidebatur yadonea et aqua erant iacta et quod madidus fieri abe-
ret explicum. Scalare autem et archelon et eorum que res sunt in bellis non
necesse habueruntur tamen et milites plus sicut factum negat et ipsa archelon nec
eiusdem ratione possunt uilia esse quod differet. Non minores minores non tamquam for-
nides illaqueat alia res ad audiendos et venerandos et alia ad iugos et res. Aliud
timidus machianus debet operari itaq[ue] his prescriptis siq[ue] attendere uolu-
erit ex uirietate eorum effigie et una et patiens est fore non in die ebit
auxiliis sed solum res et ratione et loco op[er]e sunt sicut dubium est posse ex-
plicare at regumtorum non non est scriptis explicandum non non ad minima scripta
hostes operari res et operari et machianus eorum ex ipso soleritque
hunc celeritate sicut machinis operari curunt quod et radios libet minorat
ut uenisse digenies non sunt radios architectus et ei et publico quod
annis circa menses per pulchritudinem uenibat ad honorem eo ipso quod architectus
erat ab ratiore nostrarum calus rhodum cui uenisset architectus i fecit exemplarum
pulchritudinem et super id machianus et archelon istud constituit quod lapidatum et
mena accedente corporis et instulit et tra murum h[ab]it exemplar radios quid
est et admiratus est admodum digerit quod sunt quanti et quantum ei honorare ad
pallia intulerunt. Heraclius rex et metus quod per am punita poteretur et cap-
pulchritudinem g[ener]aliter bellum quod epimachus Atheniense est nobilis architectus secundus